



Città Metropolitana di Messina

IV DIREZIONE

Servizio Edilizia d'Istituto - Ufficio Manutenzione Edilizia d'Istituto

***Intervento per la sistemazione di una canalizzazione
per linea dati al piano terra del Palazzo dei Leoni***

SPECIFICA PROGETTO

Quadro economico		CIG: Z5F3D2D76A
Importo a base d'asta	€ 4.955,61	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (F.to. Arch. Domenico CALARCO)
Oneri sicurezza compresi	€ 455,61	
Oneri manodop. compresi	€ 1.121,45	
Importo soggetto a ribasso	€ 3.378,55	
Somme a Disposizione dell'Amm.	€ 1.090,23	
<u>TOTALE PROGETTO</u>	<u>€ 6.045,85</u>	
Il Progettista F.to Ing. Gaetano ANTONAZZO		

ELENCO PREZZI

OGGETTO: Intervento per la sistemazione di una canalizzazione per linea dati al piano terra del Palazzo dei Leoni

COMMITTENTE: Città Metropolitana di Messina

Data, 24/10/2023

IL TECNICO
Ing. Gaetano Antonazzo

COMMITTENTE: Città Metropolitana di Messina [CANALIZZAZIONE LINEA DATI.dcf (C:\Users\gantonazzo\Desktop\)]

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento per la sistemazione di una canalizzazione per linea dati al piano terra del Palazzo dei Leoni

COMMITTENTE: Città Metropolitana di Messina

Data, 24/10/2023

IL TECNICO
Ing. Gaetano Antonazzo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 15.04.14.005	Fornitura e collocazione di tubi in PVC pesante conformi alla norma UNI EN 1329-I, in opera per pluviali, per colonne di scarico o aerazione, compresi i pezzi speciali occorrenti, ... dei giunti, ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte. per diametro di 100 mm LINEA ESTERNA cortile palazzo leoni		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	21,74	1'739,20
2 AN.01	Fornitura e collocazione di pozzetto per derivazione del tipo prefabbricato in PVC, dimensioni esterne minime 20x20x20 cm, posto in opera stafatto a parete, compreso minutetia acce ... iti e guarnizioni ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. per collegamento stanze					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	30,00	300,00
3 14.03.14.002	Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio basso, grado di protezione minimo IP 55, compreso l'esecuzione dei fori, dei raccordi per le tubazioni ed ogni ulteriore accessorio per la posa in opera. cassetta da parete fino a 100x100x50 per collegamento linea dati					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	8,53	127,95
4 14.03.11.002	Fornitura e posa in opera di tubi protettivi pieghevoli in P.V.C., resistenza alla compressione 750 N, del tipo FK 15 autoestinguenti, posti incassati, compresa apertura tracce, fi ... cementizia, e ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. tubazione pieghevole D25mm se ne considera per collegamento linea dati con stanze	15,00	1,50			22,50		
	SOMMANO m					22,50	5,24	117,90
5 14.03.06.002	Fornitura e collocazione di passerella portacavi a filo d'acciaio saldato e elettrozincato coi fili dei traversini cianfrinati per garantire la protezione dei cavi durante la lor ... e, ogni altro onere, accessorio e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. passerella a filo L =200mm H=50mm attraversamento corridoio palazzo dei Leoni		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	29,80	119,20
6 14.03.07	Sovraprezzo per le voci 14.3.6 per H = 75 mm. attraversamento Palazzo leoni		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	7,96	31,84
7 NP.03	Fornitura in opera di lampade a led tipo tubolare neon da cm 120 SOSTITUZIONE PALAZZO UFFICI SOSTITUZIONE PALAZZO LEONI Uffici ex IAI Uffici via Orione					70,00 40,00 40,00 20,00		
	SOMMANO cadauno					170,00	12,00	2'040,00
8 MO.01	operaio specializzato sostituzione e modifica tubi a led				8,000	8,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		4'476,09

COMMITTENTE: Città Metropolitana di Messina

COMMITTENTE: Città Metropolitana di Messina [CANALIZZAZIONE LINEA DATI.dcf (C:\Users\gantozzo\Desktop\ v.1/9]